
Página 2

Número 154 · Viernes, 13 de agosto de 2021
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA CALZADA DE OROPESA

Mediante Resolución de esta Alcaldía de fecha 19 de julio de 2021 del Ayuntamiento de La Calzada 
de Oropesa, se ha dispuesto lo siguiente:

“Visto el expediente 003/2021 del Registro Civil de La Calzada de Oropesa para la celebración de 
matrimonio ante esta Alcaldía, y en el que aparecen como contrayentes D.ª Sara García Parra y D. Francisco 
Caballero Polo.

Visto el art. 51 del Código Civil, así como la instrucción de 26 de enero de 1995 de la Dirección General 
de los Registros y del Notariado.

He resuelto:
Delegar en el Concejal de este Ayuntamiento D. Fernando González García, la facultad de autorizar 

el referido matrimonio.
En el acta de autorización se hará constar la presente delegación.”
La Calzada de Oropesa, a 20 de julio de 2021.-El Alcalde-Presidente, Valerio Pulido Martín.

Nº. I.-3967

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
67

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-13T10:07:54+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




